Opinio

¶ Ea vero que hic prima dicta sunt in nocte, per
candelam nostram sunt latius indaganda. Sunt enim
nonnulli, qui sufficere putant ad salutem penitentiam mo-
ralem aut rationalem, hec opinio plures fallit, et a pe-
nitentia sacramentali auertit. Horum nonnulli dicunt
se velle in vite termino penitere. Credunt enim ad
salutem sufficere, quod per rationem mala acta detestan-
tur. Et quod habitus malus extractus ex actibus fre-
quentatis, non sinit plene tales dolere, et mala de-